
Text etikety 

 

TAGAL® 
Čistič kožených výrobků 

 

Čistič kožených výrobků je určen k čištění většiny přírodních – nesyntetických usní. Doporučujeme useň 

následně ošetřit přípravkem TAGAL® Kondicionér na kožené výrobky. 

Návod k použití: Přípravek nanášejte na useň v malých vrstvách a ihned roztírejte tamponem nebo hadříkem. 

V tomto postupu pokračujte, dokud se na tamponu budou objevovat nečistoty. V případě hrubého znečištění 

doporučujeme nečistoty nejdříve odstranit mechanicky měkkým kartáčem. Po práci si umyjte ruce a ošetřete 

pokožku regeneračním krémem. Chraňte před mrazem! Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

První pomoc: 

Při zasažení očí - okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 

Při náhodném požití - vypláchněte ústní dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody, nevyvolávejte zvracení a 

vyhledejte lékařskou pomoc. Při styku s kůží - okamžitě omyjte velkým množstvím vody. 

 

Složení: 15 % nebo více, avšak méně než 30 % neiontových povrchově aktivních látek, reakční směs 5-chlor-2-

methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1), barvivo. 

 

 

NEBEZPEČÍ Přípravek obsahuje isotridekanol, ethoxylovaný 

H302 Zdraví škodlivý při požití. 

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci 

H318 Způsobuje vážné poškození očí. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí P264 Po manipulaci důkladně omyjte vodou. P270 Při používání tohoto 

výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. P280 Používejte ochranné brýle. P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 

Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout 

snadno. Pokračujte ve vyplachování. P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo 

lékaře. P501 Odstraňte obal jako nebezpečný odpad. 

 

 

Doba spotřeby: 36 měsíců od data výroby.  

 

PN 410    Obsah: 300 ml   Čárový kód: 8594825005163 

 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 3, 100 31 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

http://www.druchema.cz/

